
GL9 ApS

CVR-nr.: 42210501

Bakkeledet 9
4600 Køge

Årsrapport
1. januar 2023 - 31. december 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

02/03/2024

Christina Møller Simonsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden GL9 ApS
Bakkeledet 9
4600 Køge
e-mailadresse: info@gl9.dk
CVR-nr.: 42210501
Regnskabsår: 01/01/2023 - 31/12/2023

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udøve virksomhed med Naturoplevelser, samt produktion og handel.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat andrager et overskud på kr. 201.675.

Resultatet betragtes som tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. jan. 2023 - 31. dec. 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		721.775	-29.774
Lønninger		-379.444	0
Andre personaleomkostninger		-69.046	0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-10.190	-8.900
Resultat af ordinær primær drift		263.095	-38.674
Andre finansielle indtægter		400	0
Øvrige finansielle omkostninger		-160	-300
Ordinært resultat før skat		263.335	-38.974
Skat af årets resultat		-59.884	0
Andre skatter		-1.776	0
Årets resultat		201.675	-38.974
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		201.675	-38.974
I alt		201.675	-38.974

Balance 31. december 2023

Aktiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Produktionsanlæg og maskiner		69.530	17.800
Materielle anlægsaktiver i alt		69.530	17.800
Anlægsaktiver i alt		69.530	17.800
Råvarer og hjælpematerialer		93.360	1.920
Varebeholdninger i alt		93.360	1.920
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		252.906	0
Tilgodehavender i alt		252.906	0
Likvide beholdninger		411.569	19.819
Omsætningsaktiver i alt		757.835	21.739
AKTIVER I ALT		827.365	39.539

Balance 31. december 2023

Passiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		165.358	-36.317
Egenkapital i alt		205.358	3.683
Hensættelse til udskudt skat		1.776	0
Hensatte forpligtelser i alt		1.776	0
Skyldig selskabsskat		59.884	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt		59.884	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		353.102	0
Skyldig moms og afgifter		162.179	21.356
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		45.066	14.500
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		560.347	35.856
Gældsforpligtelser i alt		620.231	35.856
PASSIVER I ALT		827.365	39.539

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret